
 

 

UCHWAŁA NR LI/1051/2023 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/463/2021 Rady Miasta Gliwice z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie 

określenia warunków udzielania i wysokości stawki procentowej bonifikaty od ceny zbycia przyległej 

nieruchomości gruntowej lub jej części, na rzecz właścicieli lokali, w celu spełnienia wymogów działki 

budowlanej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2023 poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 68 ust. 1 pkt 8, ust. 1b, ust. 2c, ust. 3a ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2023 poz. 344 z późniejszymi zmianami), na wniosek 

Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/463/2021 Rady Miasta Gliwice z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie określenia 

warunków udzielania i wysokości stawki procentowej bonifikaty od ceny zbycia przyległej nieruchomości 

gruntowej lub jej części, na rzecz właścicieli lokali, w celu spełnienia wymogów działki budowlanej (Dz. Urz. 

Woj. Śl. poz. 1330 z dnia 25 lutego 2021 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 uchyla się ust. 1. 

2) W § 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od 

ceny nieruchomości gruntowej w przypadku sprzedaży lokalu, z którym związany jest udział 

w nieruchomości nabytej z bonifikatą, o której mowa w § 1 ust. 1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 

 

 

Marek Pszonak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 8512


		2023-11-23T09:16:15+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




